
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 160,517,072 144,713,875 15,803,197

300 지방교부세 160,517,072 144,713,875 15,803,197

310 지방교부세 160,517,072 144,713,875 15,803,197

311 지방교부세 160,517,072 144,713,875 15,803,197

311-01 보통교부세 154,445,000 143,434,021 11,010,979

[ 일반회계 ] 154,445,000 143,434,021 11,010,979

< 재무과 > 154,445,000 143,434,021 11,010,979

○ 보통교부세(기획감사실) 153,906,000 143,434,021 10,471,979

○ 2012년 보통교부세 정산분(기획감사실) 539,000 0 539,000

경정 153,906,000,000원

539,000,000원

311-02 특별교부세 1,090,000 40,000 1,050,000

[ 일반회계 ] 1,090,000 40,000 1,050,000

< 재무과 > 1,090,000 40,000 1,050,000

○ 지방재정 조기집행평가 우수(우드랜드 화장실 설치)(성립

전) 150,000 0 150,000

○ 지방재정 조기집행평가 우수(장동북동, 회진진목 서민밀

집위험지구 정비사업)(성립전) 200,000 0 200,000

○ 장동 배산천 재해위험지구 정비 700,000 0 700,000

150,000,000원

200,000,000원

700,000,000원

311-03 분권교부세 2,737,989 1,239,854 1,498,135

[ 일반회계 ] 2,737,989 1,239,854 1,498,135

< 재무과 > 2,737,989 1,239,854 1,498,135

○ 분권교부세(기획감사실) 2,724,657 1,239,854 1,484,803

○ 2012년 분권교부세 정산분 13,332 0 13,332

경정 2,724,657,000원

13,332,000원

311-04 부동산교부세 2,244,083 0 2,244,083

[ 일반회계 ] 2,244,083 0 2,244,083

< 재무과 > 2,244,083 0 2,244,083

○ 부동산교부세(재무과) 1,893,780 0 1,893,780

○ 2012년 부동산교부세 정산분 350,303 0 350,303

1,893,780,000원

350,303,000원
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